פרוטוקול ישיבת מועצה 03/2017

מיום 26 בפברואר 2017

ל' בשבט תשע"ז

תל אביב

מוזמנים:

מר אלדד קובלנץ – מנכ"ל, תאגיד השידור הישראלי
הגב' קרן הראל הררי – סמנכ"לית משאבי אנוש, תאגיד השידור הישראלי
מר רן היילפרן – סמנכ"ל כספים ותפעול, תאגיד השידור הישראלי
עו"ד איילה מזרחי – ראש מטה מנכ"ל, תאגיד השידור הישראלי
מר אלעד טנא – סמנכ"ל דיגיטל, תאגיד השידור הישראלי
מר דישון כילגורי – מ"מ סמנכ"ל הנדסה וטכנולוגיות, תאגיד השידור הישראלי
מר ברוך שי – מועמד לניהול חטיבת החדשות